spese di giudizio e di CTU per € 5.214,00 oltre oneri, per una spesa complessiva di € 14.533,83;
Che a seguiti di contatti intercorsi tra l?ufflcio Contenzioso e la controparte è stato raggiunto un
accordo transattivo che prevede l'acccttazione della somma omnicomprensiva di € 12.000,00
(dodicimila/00) a totale estinzione del credito derivante dalla suddetta sentenza, ed il CAS si
impegna ad effettuare il pagamento entro 60 gg dall'acccttazione e a rinunciare a proporre appello.
Che con nota del 8/1/2019, che si allega, il Sig. Spatafora Dario unitamente al proprio legale avv.

[...]

Sent.

Preg.mo Dott. Mangraviti,

come da intercorse intese, Le confermo l'accettazione della proposta transattiva formulata e

consistente nella definizione, a saldo e stralcio, della controversia in oggetto mediante il pagamento

della somma di €. 12.000,00 (dodicimila/00) omnicomprensiva di interessi e spese da corrispondere

entro il termine di gg. 60 dalla presente acccttazione a mezzo bonifico bancario.

Il sottoscritto Avv. Dario Spatafora, C.F.: SPT ORA 63T07 I754K, nato a Siracusa il

07.12.1963 ed ivi residente nel corso Gelone n.